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ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI DOTTORE IN TECNICHE PSICOLOGICHE PER | SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA'

| SESSIONE ANNO 2020 - Elenco Idonei

N Cognome

Nome

Data

VOTO

CONOSCENZA

TEORICA

VOTO discipline e

Imetodi

caratterizzanti il
settore

VOTO
COMPETENZA
PRATICO-
APPLICATIVA
ALL'INTERNO DI
UN PROGETTO

VOTO CODICE
DEONTOLOGIC
o

VOTO FINALE

IDONEO / NON IDONEO

1 |SANTORO

ROSA

25/03/1988

SANTA MARIA
CAPUA VETERE

50

50

40

45

185

IDONEO

Y2

é/%/



